

Response

September 30, 2023

Department of Neurosurgery, Sichuan Provincial People's Hospital,
Chengdu, 610072
Sichuan province, China

Dear editor,

This paper is a revision of Manuscript NO.: 89330, Case Report. In response to reviewers' comments, I have made corresponding changes in the content of manuscript. The details are clearly listed in the following answer to the reviewer's queries about my original manuscript. Thank you for spending much time on our article and forwarding the answer to the reviewers.

Responses to Reviewer1

General comments

1) Specific Comments to Authors: The present case report provides a rare but important clinical condition. The article is well written and well referenced. However, there are minor concerns regarding English grammar, expression, and acronyms. So, I strongly recommend that the paper be checked by a native English speaker or professional English editing service before re-submission.

Response: I deeply apologize for the English language issues previously encountered. We have once again had our article refined by professional native English speakers, hoping that the revised version shows linguistic improvement and meets the standards of your esteemed publication. Please refer to the amended manuscript for the changes made.

Responses to Science editor

Please add PMID and DOI numbers to your references. They are available at: <http://doi.crossref.org/simpleTextQuery>. If there are no PMID or DOI numbers, please provide the website. (3) Please revise the citation style of the references in the manuscript, the citations should be sequentially superscripted in numerical format. For example, "stress-related disorders in children and adolescents[4]"

Response: We have optimized the citation format in the article and provided the DOIs for the references. For further details, please see the revised manuscript.

Before final acceptance, uniform presentation should be used for figures showing the same or similar contents; for example, "Figure 1 Pathological changes of atrophic gastritis after treatment. A: ...; B: ...; C: ...; D: ...; E: ...; F: ...; G: ...". Please provide the original figure documents. Please add secondary title to your figure legends in order to explain the figures more clearly.

Response: We have added brief titles to the images and uploaded a PowerPoint file containing all six pictures.

(3) Language evaluation: Further language polishing is required in order to meet the publication requirement (Grade A). 6 Recommendation: Conditional acceptance.

Response: We apologize for the language expression in our original manuscript. We now provide a new version that has been proofread by native English speakers, hoping the revised version will meet the requirements of your esteemed journal.